АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2022                                                                                                 № 33
с. Стеклянное
О внесении изменений в постановление от 29.12.2021 № 88 «Об утверждении перечня и кодов главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов».
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 29.12.2021  года  № 88  «Об утверждении перечня и кодов главных администраторов доходов и источников финансирования бюджета Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующий код дохода:
	463
	 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стеклянского сельсовета

Купинского района Новосибирской области
                           С.И.Жидкова